Регистрационный

номер заявления___________

«_____» _________________г.

Директору МБОУ СОШ с. Тимирязево

           А. В. Буданову                 .

гр. ____________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ_____ по адресу (фактическое

проживание):___________________________________

_______________________________________________,

адрес регистрации:_______________________________

_______________________________________________

                                                            контактные телефоны: ___________________________

                                                                  Е-mail:_________________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________

______________________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью)

«___» « ___ »_________года рождения (_______________________________) (место рождения)

проживающего по адресу: __________________________________________________________

зарегистрированного по адресу: _____________________________________________________

в первый класс по очной форме обучения.

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации МБОУСОШ с. Тимирязево и локальными

актами образовательного учреждения (правила приема в первый класс и правила внутреннего

распорядка) ознакомлен(а).

Дата ______________                    Подпись законного представителя _________________

   К заявлению прилагаю:

1. Ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка;

2. Справку о регистрации ребёнка по месту жительства;

3. Фотографию ребёнка;

4. Документ  на русском языке или заверенный в установленном порядке переводом на

русский язык (для иностранных граждан).

5. Родители (законные представители) детей, являющимися иностранными гражданами или

лицами без гражданства, дополнительно предъявляют документ подтверждающий родство

заявителя (или законность представления прав ребёнка), и документ подтверждающий право

заявителя на пребывание в РФ.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Дата ______________                    Подпись законного представителя _________________